VISTA

VISTA

VISTA

ESAMINATE
VISTA
VISTE

m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0001118. 26-08-2025,

5:Fr-’r?'mato digitalmente da

Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
é/jﬂﬂm eolastico K. gmfz(z/ﬂ /1 er ! Spndtiar- %{)/f?{zgﬂ(z

o XI - Ambito Tervetoriate o Reggeo- i
Uicio XI - Aot toriale di Reggio &

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Sezvizio V77— Gestione Organico, Mobilits ¢ Reclutamento Personale 4.7 A.

IL DIRIGENTE

I'lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025, concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli a.s. 2025-26,

2026-27, 2027-28;

la nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito - Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di
Formazione - Direzione Generale per il Personale Scolastico — n. 159306 del 11.07.2025;

la nota prot. n. 27885 del 15.07.2025 con cui I'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna ha
trasmesso I'lpotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 25_28, sottoscritto il

10 luglio 2025;

le istanze presentate;

la disponibilita di posti interi disponibili e vacanti e gli spezzoni di part time generati da titolari di ruolo;

le disposizioni concernenti le assunzioni a tempo indeterminato per I’a.s. 2025-26 e il relativo contingente
assegnato a codesta Provincia, prot. N.180375 del 7 agosto 2025 relativo ai ruoli del personale ATA, atto
a stabilire le assegnazioni interprovinciali accoglibili;

DISPONE

con decorrenza 1° settembre 2025 e limitatamente all’anno scolastico 2025/2026, le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie interprovinciali del personale A.T.A. compreso nell’ elenco sottostante, parte integrante della presente

disposizione.

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute utilizzazioni o assegnazioni al personale attualmente in servizio

nella propria unita scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1° SETTEMBRE 2025.

Gli stessi comunicheranno, ad inizio anno scolastico, I'avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio e al competente

Dipartimento Provinciale del Tesoro.

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE ATA
A.S. 2025-2026

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

D.S.G.A
N. COGNOME NOME DATA DI SEDE DI ASSEGNAZIONE PROVV.
NASCITA TITOLARITA’ 01/09/2025
1 [SQUILLANTE GIACOMO 01.01.1974 I.C PARIDE del POZZO I.C “E. FERMI”

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Antonella Ravida

Voip: 68516

Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 116

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it.

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1



o \iﬁ\_\ Ministero dell Tstrezione e deld Mersto
W / ! “
<7 é/jﬂﬂm Jeolastico 9?{3@(0/@(1/&/1(’/' L Ermdliia- %{)ﬁayﬂ(z
‘{{//27‘0 XT - Ambito Tervitoraale o ‘(f( (yyfo Ertil

Sezvizio V77— Gestione Organico, Mobilits ¢ Reclutamento Personale 4.7 A.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

COGNOME NOME DATA DI SEDE DI ASSEGNAZIONE PROVV.
NASCITA TITOLARITA’ 01/09/2025
1 |[GRASSO SEVERINO 29.12.1977 I.C MATTEO RIPA- EBOLI-(SA) [I.C SAN POLO-PETRARCA
2 |BOVE VINCENZO 30.01.1990 I.1.S GENOVESI-DA VINCI (SA) |I.C"J.F. KENNEDY”

ASSEGNAZION

I PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
ASSISTENTI TECNICI

N. COGNOME NOME DATA DI SEDE DI ASSEGNAZIONE PROVV.
NASCITA TITOLARITA’ 01/09/2025
1 | RAO GIUSEPPINA | 20.06.1986 | I.T.C “MERENDINO” (ME) I.S “A. ZANELLI”
2 | RUSSO VINCENZO 29.09.1974 | LICEO “GAETANO SALVEMINI” - I.S “SCARUFFI LEVI
SORRENTO (NA) TRICOLORE”
3 | ALIBERTI PASQUALE 08.01.1981 | IPSAR DUCA DI BUONVICINO I.S MANDELA
4 | VIVIANI VIRGINIA 10.09.1981 | I.S “MATTEI FORTUNATO” (SA) I.S “SCARUFFI LEVI
TRICOLORE”

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
COLLABORATORI SCOLASTICI

N. | COGNOME NOME DATA DI SEDE DI ASSEGNAZIONE PROVV.
NASCITA TITOLARITA’ 01/09/2025

RICCHIUTI MARIA ROSARIA [21.05.1973 |I.I.S EINAUDI (FE) I.S “S. D’ARZO”

2 |SARLO ELISABETTA 14.05.1976 [I.S I.T.N “CARACCIOLO” PROCIDA I.S “L. NOBILI”
BARBERIO SANTINA 26.05.1965 |POLO TECNOLOGICO “DONEGANI I.C “J.F. KENNEDY”

CILIBERTO”
Dirigente: Paolo Bernardi
Referente: Antonella Ravida Voip: 68516

Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 116

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it.

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it

pag. 2




Ty
i—,/‘ )
“ \\»\\f“\ Ministero dell Istrezione e deld Mersto

\ , . - B
Sl "é/j?cm'J colstico nymfzfz/& /lf’/'- L Emdliar- %{)/myﬂ(z
i/jﬂ?z‘o XT - Ambito Tervitoraale o (f( (yyfb S

Servizio V77— Gestione Crganico, Mobili¢sd ¢ Keclutamento Fersonale A. 7 A.

OLIVERIO ANTONIETTA 09.07.1965 |I.C “A.F. DI BONA” CUTRO (KR) I.C"E. FERMI” RE
CUOMO VIOLANTE 23.10.1990 |I.S POLISP. “DON L. MILANI” I.C “RUBIERA”
GRAGNANO
Il Dirigente

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Antonella Ravida Voip: 68516
Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 116 email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it.

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.3




		2025-08-26T12:03:06+0000
	BERNARDI PAOLO


		2025-08-26T15:57:58+0200
	protocollo




